АДМИНИСТРАЦИЯ  СЁМЕНО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   «08» октября 2024 года
                      № 65
« Об утверждении отчета об исполнении бюджета Сёмено-Александровского сельского поселения за 3 квартал  2024  года»

Руководствуясь п.6 ст. 52 ФЗ от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с бюджетной отчетностью Сёмено-Александровского сельского поселения за 3 квартал 2024 года, администрация Сёмено-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Сёмено-Александровского сельского поселения за 3 квартал 2024 года по доходам в сумме 5 959 761 рублей 74 копеек и по расходам в сумме 5 402 301 рубль 51 копеек, (согласно приложению № 1, № 2,).
2. Утвердить сведения о численности муниципальных служащий администрации Сёмено-Александровского сельского поселения, с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 3 квартал 2024г. (согласно приложению № 3).
Глава  Сёмено-Александровского
сельского поселения
Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                  М.С. Овсянников
                                                                       Приложение № 1

                                                                       к постановлению администрации

                                                                      Сёмено-Александровского сельского

                                                                       поселения Бобровского

                                                                       муниципального района

                                                                       Воронежской области

                                                                       от  «08» октября 2024 г.   №  65
О т ч ё т

об исполнении расходной части бюджета Сёмено-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района
Воронежской области за 3 квартал 2024 года
рублей

	Наименование показателей
	Исполнение

	Расходы бюджета всего
	5402301,51

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	860190,40

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	2650389,37

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	0,00

	Другие общегосударственные вопросы
	436,00

	Национальная оборона
	102184,00

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	88874,72

	Национальная экономика
	0,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	386599,18

	Культура и кинематография
	1167200,00

	Социальная политика
	146427,84

                                                                       Приложение № 2

                                                                       к постановлению администрации

                                                                      Сёмено-Александровского сельского

                                                                       поселения Бобровского

                                                                       муниципального района

                                                                       Воронежской области

                                                                       от   «08» октября 2024 г № 65
Поступление доходов в бюджет Сёмено-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области

за  3 квартал  2024 года
	Наименование доходов
	Код дохода
	Исполнено

	Доходы (налоговые + неналоговые)
	000 1 00 0000 00 000 000

	1920432,74

	Налог на доходы физических лиц
	000 1 01 02000 01 0000 110
	157577,77

	Единый сельскохозяйственный налог
	000 1 05 03000 01 0000 110
	347782,50

	Налог на имущество физических лиц
	000 1 06 01030 10 0000 110
	48648,08

	Земельный налог
	000 1 06 06000 00 0000 110
	1266024,37

	Государственная пошлина
	000 1 08 00000 00 0000 000
	1325,00

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	000 1 11 00000 00 0000 120

	63945,30

	Доходы от оказания платных услуг(работ) и компенсации затрат государства
	000 113 00000 00 0000 130

	0,00

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности
	000 114 00000 00 0000 430
	0,00

	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	000 116 00000 00 0000 140
	0,00

	Прочие неналоговые доходы
	000 117 05000 00 0000 180
	35129,72

	Безвозмездные поступления

	000 2 00 00000 00 0000 000

	4039329,00

	Дотации бюджетам поселений
	000 2 02 10000 00 0000 150
	362250,00

	Субвенции бюджетам поселений
	000 2 02 30000 00 0000 150
	102184,00

	Иные межбюджетные трансферты
	000 2 02 40000 00 0000 150
	3574895,00

	Перечисления для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов,сборов и  иных платежей ,а также сумм процентов  за несвоевременное  осуществление такого возврата  и процентов ,начисленных на излишне взысканные сумм
	000  208 00000 00 0000 150
	0,00

	Всего доходов

	5959761,74

         Приложение №3

    к постановлению администрации

     Сёмено-Александровского сельского поселения Бобровского
муниципального района

         Воронежской области

         от «08» октября 2024 года №  65
Сведения о численности муниципальных служащих Сёмено-Александровского сельского поселения и затраты на их содержание
 за 3 квартал 2024 года
	Наименование организации
	Количество

муниципальных служащих
	Фактические расходы (тыс. руб.)

	Администрация Сёмено-Александровского сельского поселения
	Муниципальный служащий- 1 чел.

Немуниципальных служащих – 1 чел.

Глава поселения –выборная должность –

1 чел.
	441,7
274,7
658,5